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Kuluva sarjakausi on lähtenyt liikkeelle 
erinomaisesti niin naisten kuin miesten 
edustusjoukkueilla. Tätä kirjoittaessa 
miesten joukkue on Ykkösliigan piik-
kipaikalla ja naisetkin mukavasti kärjen 
tuntumassa.

Molemmat edustusjoukkueet ovat 
näyttäneet sen, että ne pelaavat sar-
jojensa voitoista. Kautta on kuitenkin 
vielä reilu puolet jäljellä ja on muistet-
tava, että Ykkösliiga ja Ykkönen ovat 
raadollisia sarjoja. Ne ovat kuin pitkän 
matkan juoksuja, joista ei pikavoittoja 
ole otettavissa.

Kuluvaa kautta ovat varjostaneet ta-
loudelliset haasteet. Kahdelta viime 
tilikaudelta tekemämme tappiot ovat 
jättäneet jälkensä myös tähän vuo-
teen. Tiedostamme taloustilanteen, 
mutta emme ole antaneet sen lannis-
taa itseämme.  

Miksi antaisimmekaan, sillä uusi, uljas 
aurinkokatsomo aitioineen tarjoaa ai-
van uudenlaiset puitteet ottelutapah-
tumien järjestämiseen.

Uudesta aurinkokatsomosta löytyy 
kaikkiaan neljä aitiota, joista kolmea 
myymme kotiotteluihin niin yrityksille 
kuin yksityisille. Miltä kuulostaisikaan 
esimerkiksi polttareiden tai syntymä-
päivien aitiossa viettäminen oman po-
rukan kesken? Autamme mielellämme 
ikimuistoisen tapahtuman järjestämi-
sessä. 

Lanseerasimme hiljattain kausikortti-
kampanjan, joka kattaa loppukauden 
ottelut niin miehissä kuin naisissa. Suu-
rena motiivina tälle oli luonnollisesti 
uusi ja uljas aurinkokatsomo sekä tä-

mänhetkinen taloudellinen tilanteem-
me.

Uusi aurinkokatsomo ei pelkästään 
paranna edustusjalkapalloilun olosuh-
teita. Katsomosta löytyvät kuusi 
hienoa pukukoppia ja kaksi ny-
kyaikaista kioskia, jotka ko-
hentavat ja helpottavat myös 
junioritapahtumien järjestä-
mistä. Lisäksi pukukopeista 
on hyötyä myös koululaisille 
ja talvella myös kaikille luis-
telijoille.

Jalkapalloihmisenä haa-
veilen vielä, että taka-
hiekkakenttä saisi lähi-
tulevaisuudessa uuden 
keinonurmipäällysteen, 
mikä parantaisi vielä har-
joitteluolosuhteita ja vaik-
kapa isompien turnausten 
järjestämisen Arto Tolsa 
-areenalla. 

Näin kauden lähestyessä puo-
lenvälin krouvia on toivottavaa, 
että molemmat joukkueet saavut-
tavat kauden päätteeksi asettamansa 
tavoitteet sarjanousuista. Yksin se ei 
kuitenkaan tule onnistumaan, vaan sii-
hen tarvitaan kaikkien kotkalaisten jal-
kapalloihmisten tukea. Jatkossa tarvi-
taan entistäkin enemmän kannatusta 
tavoitteiden saavuttamiseksi.

Tervetuloa uudistetulle Arto Tolsa 
-areenalle, Tolsal tavataa!
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Teksti: Noora Lindberg  
Kuva: Mikko Mäkelä

Esa ”Essi” Sinivaara on viettänyt KTP:n 
miesten edustusjoukkueen kotipeleissä luke-
mattomia tunteja, joista neljännesvuosisadan 
ajan ottelutapahtumaa järjestävän vapaaeh-
toisryhmän jäsenenä. 

— Ensimmäiset muistoni KTP:n peleistä ovat 
1970-luvun loppupuolelta, jolloin Puistolassa 
vielä pelattiin kauden parit ensimmäiset ot-
telut, ennen kuin Urheilukeskuksen kenttä oli 
pelikunnossa, Sinivaara muistelee.

Sinivaara, 55, mainitsee tuolta ajalta ikimuis-
toisimmaksi otteluksi Helsingin Olympiasta-
dionilla pelatun Suomen Cupin finaalin Haka–
KTP, joka tunnetusti päättyi kotkalaisten 
viimeisimpään Cup-mestaruuteen maalein 
3–2. Sinivaara ei kylläkään itse ollut katso-
mossa.

— Ei sinne siinä iässä lähdetty. Muistan kuiten-
kin ottelun ja siihen tunnelmaan pääsi taval-
laan kiinni Cuppi nurin -dokkarin kautta, hän 
kertoo. 

Sen sijaan legendaarisen Arto Tolsan paluun 
Belgian ammattilaiskentiltä Sinivaara todis-
ti omin silmin. KTP:n otteiden seuraaminen 
muodostui suorastaan elämäntavaksi.

— Kyllä niitä pelejä kävin katsomassa, huo-
nompinakin aikoina.

Mukaan talkootoimintaan Sinivaara läh-
ti vuonna 1999. Edellisen kauden päätteeksi 
KTP oli noussut Veikkausliigaan, minkä myötä 
joukkueen nimi muuttui Kotkan TP:ksi. Uusi 
sarjataso merkitsi muutoksia myös otteluta-
pahtumiin. Niiltä vaadittiin enemmän, mikä 
lisäsi myös tarvetta uusille talkoolaisille.

— Sittemmin edesmennyt Leppäsen Han-
nu pyysi minua mukaan toimintaan, Sinivaara 
muistelee.

Sille tielleen Sinivaara jäi. Mutta mikä 
saa jaksamaan vuodesta toiseen ja ke-
listä riippumatta tehtävää vapaaehtois-
työtä, josta ei makseta palkkaa?

— Kyllä se on se seura. Tätä tekevät vihreä-
valkoisille sydämensä menettäneet, Sinivaara 
tiivistää.

— Täytyy sanoa, että meillä on viime ja tänä 
vuonna ollut niin loistava ryhmä, että ei pa-
remmasta väliä. Mukaan on tullut vielä muu-
tama uusikin touhuaja, mikä on hyvä. Nyt 
meillä on ihan kunnon meininki tapahtuma-
päällikkö Joonas Välimaan johdolla. Jenna 
(Halmetoja) esimerkiksi hoitaa kaikki myynti-
hommat. Henki on hyvä ja siinä porukassa on 
niin kiva olla, Sinivaara kiittelee. 

Reilun parinkymmenen aktiivisen vapaaeh-
toisen muodostaman ryhmän työt areenalla 
pyritään aloittamaan 2,5 tuntia ennen ottelun 
alkua. Valmista on, kun portit aukeavat tunti 

ennen alkuvihellystä. 

— Tänä keväänä meni tietysti vähän nopeam-
min, kun uusi katsomo ei ollut käytössä ennen 
kesäkuuta, Sinivaara sanoo.

Taistelun tuoksinnan päätyttyä edessä on 
ottelutapahtuman purkaminen. Sen hoitaa 
rempparyhmä siinä kuin tapahtuman raken-
tamisenkin.

— Purku menee kasaamista nopeammin. Aloi-
tamme sen jo ennen pelin päättymistä, jot-
ta kaikki pääsevät suht ajoissa pois, Sinivaara 
kertoo.

Kysytäänpä pitkän linjan seuratalkoolaiselta, 
millaisena hän näkee talkootyön tulevaisuu-
den vaikkapa parinkymmenen vuoden päästä.

— Uskon, että silloinkin vapaaehtoiset muo-
dostavat seuratyön pohjan. Kyllä sitä uut-
ta sukupolvea syntyy, eikä se varmaan tule 
muuttumaan, että seurat tarvitsevat talkoo-
työntekijöitä, Sinivaara pohtii.

Haastattelun lopuksi Sinivaaralla on lisättä-
vää: hän oli muutamia vuosia sitten poissa tal-
kootoiminnasta ”puolentoista kauden verran”, 
kunnes häntä pyydettiin takaisin ryhmään. 
Sallittakoon ahkeralle talkoolaiselle tämä pieni 
paussi. 25-vuotisjuhlinta on silti ansaittua. •

”Essi” viettää  
25-vuotistaiteilijajuhlaansa  
rempparyhmän jäsenenä

Virkistäviä 
pisaroita 
joka 
otteluun! 
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Uusi aurinkokatsomo mahdollistaa 
uudenlaisen katsomoelämyksen

Teksti: Noora Lindberg • Kuva: Mikko Mäkelä

Kesäkuussa käyttöön otettu uusi aurinkokat-
somo on työllistänyt entisiä KTP-pelureita 
rakennusvaiheestaan lähtien. Pääurakoitsijan 
Rakennusliike Kalevi Suntio Oy:n työpääl-
likkö, kohteessa vastaavana työnjohtajana toi-
minut rakennusmestari Samuli Kaivonurmi 
pelasi viimeisen ottelunsa KTP:n edustuksessa 
kaudella 2015. Viime kauden päätteeksi nap-
pikset naulaan iskenyt, neljän vuoden mittai-
sen Kotka-pestinsä aikana katsojien suureen 
suosioon noussut David Ramadingaye taas 
nähdään jatkossa aurinkokatsomon puolella 
aitioisäntänä. 

Samuli Kaivonurmi myöntää, että oma pe-
laajatausta lisäsi mielenkiintoa aurinkokatso-
moprojektia kohtaan. Urakkamuotoa hän ku-
vailee harvinaislaatuiseksi.

— Kaupungin asettama urakkasumma katso-
molle oli 3 miljoonaa euroa. Ylätasanteen ai-
tioiden ja yleisöpalvelutilojen rakentamiseen 
se haki Palloliitolta Uefan HatTrick-avustus-
ohjelmasta 400 000 €. Kyllä siinä sai raapia 
päätä ihan viimeiseen asti, ennen kuin tar-
jouksen jätti, että millä ilveellä tätä uskaltaa 
tarjota, Kaivonurmi kertoo.

Hänen mukaansa oli onni, että työhön löytyi 
hyvä yhteistyökumppaniverkosto. 

— Emme lähteneet keksimään pyörää uudes-
taan, sillä emme ole varsinaisia katsomoraken-
tajia. Nopan Metalli Oy sen sijaan on tehnyt 
paljon katsomoja. He pystyivät toimittamaan 
kustannustehokkaan ratkaisun, ja muut ra-
kenneratkaisut kehitettiin katsomorakentei-
den ehdoilla. Emme esimerkiksi rakentaneet 
alakerran tiloille omaa runkoa, vaan niissä käy-
tettiin katsomon runkoa, Kaivonurmi avaa.

Materiaalivalinnat ovat yksi katsomon raken-
tamisen mahdollistanut syy. Kaivonurmen 
mukaan katoksen ja oheistilojen kantavaksi 
rakenteeksi valikoitui teräs. Uuden katsomon 
tasot ja runko ovat alumiinisia. Kantautuvatko 
katsomon äänet alhaalla sijaitseviin pukuhuo-
neisiin?

— Kyllä siinä saa hyvin meteliä aikaan, kun läh-
tee jaloilla polkemaan, vaikka vaimeampi se 
on kuin alkuun ajattelin. Mutta eikö se vain ole 
hyvä asia, että katsomosta tulee tunnelmaa? 
Pelaaja tykkää siitä. Ainakin itse syttyisin sel-

laisesta. Suomessa on ihan ongelma, ettei 
katsomosta kuulu tarpeeksi ainakaan positii-
vista kannustusta, Kaivonurmi pohtii.

Jalkapalloa entinen hyökkääjä ei itse enää pe-
laa. Poikkeuksellisesti jo veikkausliigauransa 
aikana päivätöihin siirtynyt rakennusmestari 
rentoutuu vapaa-ajallaan mieluummin golfin 
ja moottoripyöräilyn parissa.

Sen sijaan uusi aurinkokatsomo on lisännyt 
kiinnostusta tulla seuraamaan pelejä paikan 
päälle.

– Minusta alue on hieno, muuttunut koko-
naan aivan erinäköiseksi, stadionmaiseksi. Ää-
nikin pysyy siellä nyt paremmin. On loistavaa, 
että kaupungilta löytyi tiukassakin budjetti-
tilanteessa halua lähteä tähän. Rakentajana 
olemme kaikin puolin tyytyväisiä tulokseen, ja 
toivomme, että myös käyttäjät ovat ja käyt-
töä löytyy. Kivahan se olisi tehdä vaikka uusi 
Old Trafford, mutta se olisi vähän turhan kal-
lista Kotkaan, Kaivonurmi naurahtaa.

Myös David Ramadingayelta satelee kehuja 
uudelle katsomolle aitioineen ja muine uusine 
tiloineen. 

– Alkaa olemaan jo ihan huippuluokan olo-
suhteet kentän ympärillä. Tämä mahdollistaa 
seuralle eri tavalla tapahtumien järjestämisen. 
Mahdollisuudet on monet, voidaan järjestää 
vaikkapa työhyvinvointi- ja yrityspäiviä. Kat-
somokokemus parantuu varmasti, Ramadin-
gaye sanoo.

Ruudun Veikkausliiga-asiantuntijanakin työs-
kentelevä Ramadingaye ei ikävöi sen parem-
min pelikentille kuin pukukoppiinkaan – aina-
kaan vielä.

– Puolisen vuotta olen ollut koskematta pal-

loon. Olen nauttinut vapaudesta, kun ei tar-
vitse laittaa itseään niin tiukille. Joskus on 
miettinyt, että voisi urheilla, mutta ei kyllä 
futiskentille ole ikävä. Kaikki muu on nyt ollut 
niin hektistä ja olen nauttinut vapaista viikon-
lopuista ja siitä, ettei joka ilta tarvitse mennä 
yhdeksältä nukkumaan. Nähnyt perhettä ja 
kavereita, elänyt ihan normiarkea, Ramadin-
gaye luettelee.

Uutta peliuran jälkeisessä elämässä on myös 
aurinkokatsomon aitioisännän pesti. Rama-
dingaye kertoo, mitä se käytännössä tarkoit-
taa.

– Kaikennäköistä kivaa on tiedossa, siinä tulee 
varmasti kaikille jotakin. Pääsee juttelemaan 
sellaisen ihmisen kanssa, joka on pitkään ollut 
siinä maailmassa kentän puolella ja tietää ne 
tunteet ja ajatukset, sen, mitä pelaajan päässä 
liikkuu. Taktiset asiat myös. Se on sitä koke-
musta ja sisältöä, mitä ihmiset varmasti kai-
paavat ottelupalveluiden ohella. 

– Se on taatusti mukavaa hommaa, kun saa 
olla myös sillä tavalla osana KTP:tä. En ole en-
nen sellaista tehnyt, mutta supliikkimiehenä 
varmasti opin homman salat ja tuon mukaan 
sitä omaa maustetta myös. Haluan luoda 
kotkalaisille ihmisille, yrityksille, ihan kenelle 
tahansa, uutta kokemusta otteluista ja palve-
luista, Ramadingaye sanoo.

KTP:llä aitioita on kolme kappaletta. Rama-
dingayeita yksi. 

– Siinä on apukäsiä kyllä, mutta kaikki otetaan 
vastaan samalla tavalla. Tarkoitus olisi, että 
kaikille riittäisi aikaa ja varmasti tässä tehdes-
sä opitaan seurana, että miten kannattaa par-
haiten toimia. Toivotaan toki myös palautetta, 
jotta pystytään kehittymään, Ramadingaye 
rohkaisee.

Puheenjohtaja Jukka Mustonen risti Rama-
dingayen KTP:n (Timo) Jutilaksi, sillä tämä 
tekee Nokia Areenan aitioisännän hommia. 
Miltä tällainen kuulostaa?

– No hän saa kutsua ihan miksi haluaa, en itse 
näe itseäni Jutilana. Olen ihan David Rama-
dingaye ja mulla on oma persoona, jota tuon 
esille. Ei Juti, vaan mieluummin Dave tai vaik-
ka Seppo, tuore aitioisäntä nauraa.

”Kaikennäköistä  
kivaa on tiedossa, 

siinä tulee varmasti 
kaikille jotakin.”
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Teksti & kuva: Jari Korkki

Jalkapalloilun ystävät kaikkialla maailmassa tietävät, millaisen hyvän 
olon tunteen oman joukkueen pärjääminen aiheuttaa. Siksikin joutuu 
aika ajoin kysymään, kannattaisiko sarjataso valita niin, että oma jouk-
kue pärjäisi mahdollisimman hyvin. 

Muutamat viime vuodet ovat olleet kotkalaiselle jalkapalloilulle nyky-
termein haasteellisia. Veikkausliigasta on hankittu kokemusta 2021 ja 
2023, mutta hissi on pudottanut Kotkan saman tien takaisin sarjapor-
rasta alemmaksi. Nyt taas porskutetaan uuden Ykkösliigan kärkikahi-
noissa tavoittelemassa paikkaa auringossa — vai pitäisikö sanoa peräti 
uudessa aurinkokatsomossa? 

Kun muutaman maalin voittoja ropisee yhtenään, tulee väkisinkin poh-
tineeksi, eikö elo toiseksi korkeimman sarjaportaan kärkipäässä ole oi-
keastaan aika mukavaa. Pitäisikö siis julkisesti ilmoittaa seuran strate-
giaksi Ykkösliigan dominointi vuodesta toiseen?

Ja miksi tyytyä Ykkösliigaan? Eikö Ykköstä tai jopa Kakkosta olisi vielä-
kin helpompaa dominoida? Kakkosessa kulujakin tulisi vähemmän, kun 
matkat olisivat lyhyempiä. Pelaajat ehtisivät käydä töissäkin, joten he 
eläisivät muullakin kuin pienillä palkkioillaan.

Nopeammin, korkeammalle, voimakkaammin

Arvaatte varmaan jo, että vastaus on sittenkin ei. Kaiken kilpaurheilun 
perimmäinen ajatus kiteytyy olympialiikkeen perustajan, paroni Pier-
re de Coubertinin latinankieliseen lentävään lauseeseen Citius, Altius, 
Fortius – nopeammin, korkeammalle, voimakkaammin.

Siinä se. Kaiken kilvoittelun päämäärä on pyrkiä parempaan, sillä muu-
ten kilpailullisessa urheilutoiminnassa ei ole järkeä. Siksi FC KTP:n pitää 
pyrkiä takaisin Veikkausliigaan ja sen jälkeen vakiinnuttamaan aseman-
sa siellä. On parempi kasvaa isoksi kalaksi suuressa meressä kuin jäädä 
polskimaan lammikon valtiaana kotoiseen lätäkköön.

Realismia on toki pohtia, onko Kotka tarpeeksi suuri pääsarjakaupungik-
si. Meillä ei ole rahakasta mesenaattia kuten muutamilla Veikkausliigan 
kärkiseuroilla, ja jopa liigaan nousseella Helsingin kyläseura Gnistanilla.

On syytä kiittää jokaista kotkalaiseen jalkapalloiluun panostanutta 
kannattajaa, katsojaa, yrittäjää ja yritystä, mutta on turha kuvitella, 
että jostain löytyisi avokätinen lompakko kuittaamaan tappiot. Meistä 
itsestämme on kiinni, millä sarjatasolla Kotkassa lähivuosina jalkapalloa 
pelataan.  

Meillä on vain toisemme, kotkalaisen jalkapalloilun ystävät, joita onnek-
si löytyy muualtakin kuin Kotkasta. On ollut ilo nähdä Kouvolan väkeä 
Arto Tolsa -areenalla vihreävalkoisissa kaulaliinoissaan. Tämän hetken 
tilanteessa KTP on koko Kymenlaakson jalkapalloilun lippulaiva.

Viime vuoden elokuussa 2023 sain tehtäväkseni palauttaa vuoden 
2022 Ykkösen mestaruuspokaalin Palloliiton toimistoon Helsingin 
Töölössä. Vastaanoton naisihminen lohkaisi iloisesti, että haet sen sit-
ten ensi vuonna takaisin.

Vielä tuolloin pidin lohkaisua mauttomana vitsinä. En enää. Hakisin tu-
levana syksynä enemmän kuin mielelläni pokaalin takaisin Kotkaan. •

Iso kala lammikossa  
vai pieni kala meressä?

Kirjoittaja palauttamassa Ykkösen mesta-
ruuspokaalia Helsinkiin elokuussa 2023.

Peli-Karhut ja  
KTP tiivistivät  
yhteistyötään

Teksti: Noora Lindberg | Kuva: Mikko Neuvonen

KTP ja Peli-Karhut ovat solmineet yhteistyö- ja farmisopimuksen 
miesten edustusjoukkueen pelaajien osalta. Viime vuonna yhteis-
työsopimus käsitti vain junioripelaajat. PeKan miesten edustusjouk-
kueen päävalmentaja ja KTP:n miesten edustuksen joukkueenjohtaja 
Ari Jokela kertoo, mitä tämä käytännössä tarkoittaa.

– Tämä on kokonaisuus, jossa katsotaan lähitulevaisuuteen. Etenem-
me sen pohjalta, miten KTP:n ja PeKan pelit ja treenit sopivat kes-
kenään, ja puntaroimme silloin aina pelaajatarvetta ja -liikennettä, 
Jokela avaa.

Jokelan mukaan tilannetta katsotaan pelikohtaisesti esimerkiksi louk-
kaantumistilanteen mukaan. KTP:n listoilla on luonnollisesti enem-
män pelaajia kuin yksittäisen ottelun kokoonpanoon on mahdollista 
nimetä, joten myös heille pitää löytyä peliaikaa.

– Tämä on se, mihin pyrimme. Että jokainen pelaaja saisi viikoittain 
peliaikaa. Se palvelee sekä pelaajaa että joukkuetta, Jokela sanoo.

Päävalmentaja Jokela kertoo olevansa tyytyväinen yhteistyöhön KT-
P:n uuden valmennuksen kanssa. 

– Keskustelemme näistä viikoittain. Se on selkeää vastavuoroista 
kommunikaatiota.

Jokelan mukaan Peli-Karhujen miesten edustusjoukkueen runko ei 
ole erityisen suuri, mutta joukkue on kuitenkin nuori. Mukana on 
myös KTP:n B-junioripelaajia.

Tällä hetkellä PeKa pelaa Kolmosessa, joka on nykyään Suomen vii-
denneksi korkein sarjataso. Joukkueen selkeänä tavoitteena on nous-
ta ylemmäs. 

– Toivotaan, että yhteistyö KTP:n kanssa saa jatkoa ja saadaan sitäkin 
kautta vahvistusta jo aloittamaamme työhön. Sitä kautta sekä pelaa-
jat että seurat saavat parempia tuloksia ja kaikki ymmärtävät, kenelle 
tätä tehdään, Jokela sanoo.

Junioripolun Jokela näkee erityisen tärkeänä. Jos se ei suoraan johda 
paikkaan KTP:n edustusjoukkueessa, Peli-Karhut on hyvä ponnah-
duslauta.

– Tämä on myös pelaajien kehittämistä. Päivittäisessä työssä pitää 
pyrkiä mahdollisimman laadukkaaseen tekemiseen ja sitä kautta pe-
laajat saavat valmiuksia, joiden avulla he pääsevät haastamaan esi-
merkiksi Ykkösliigan pelaajia KTP:ssä, Jokela miettii. •
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Legendaariselta takahiekalta Tolsan veikkausliiganurmelle 

Matias Paavola on nähnyt KTP:n  
monet vaiheet ja uskoo nousuun

Teksti: Noora Lindberg • Kuva: Mikko Mäkelä

Kivenheiton päässä Arto Tolsa -areenasta 
lapsuutensa viettäneen Matias Paavolan 
ensimmäisessä KTP-muistossa hän seuraa 
joukkueen otteita hiljattain historiaan jää-
neen puukatsomon selostuskopin alla. Seu-
rana ovat oma isä ja tämän kaverit. Kentäl-
lä tapahtuu — tai sitten ei, jos nuoremmalta 
Paavolalta kysyttäisiin.

— Ei sitä jaksanut silloin keskittyä koko ottelun 
ajan. Kun peli kävi tylsäksi, lähdin katsomon 
taakse potkimaan palloa, Paavola muistelee.

Jalkapallon Paavola kuvailee olleen itselleen 
aina se ykkösjuttu. Oma pelaaminen alkoi 
Kotkan Nappuloissa Saaren Poikien joukku-
eessa. Paavola muistaa olleensa tuolloin 4- tai 
5-vuotias.

— Jos en ihan väärin muista, niin ekat treenit 
pidettiin Arto Tolsan takana hiekkakentällä. 
Meillä oli valmentajana Jaska Tiitinen, Paa-
vola kertoo.

Nappuloista Paavola eteni 12-vuotiaana  
KTP:hen. Hän ei osaa sanoa, milloin olisi al-
kanut suhtautua jalkapalloon tavoitteellisesti.

— Olen aina panostanut siihen, ei ole oike-
astaan ollut muuta kuin jalkapallo. Varmaan 
silloin, kun pääsin kesällä 2016 ensimmäistä 
kertaa treenaamaan edustusjoukkueen kans-
sa, homma realisoitui. Että tästähän voi saada 
ammatin, Paavola muistaa.

Ensimmäisen kerran Paavola puki KTP-paidan 
päälleen viralliseen otteluun Suomen Cupis-
sa FC Honkaa vastaan tammikuussa 2018. 
Ensimmäinen avauksen ottelu oli vuorossa 
Ykkösen kamppailussa Jaroa vastaan saman 
kauden loppupuolella. Muutoin kausi 2018 
sujui pääosin KTP:n farmijoukkue Peli-Karhu-
jen topparin tontilla. Siitä eteenpäin Paavola 
kertoo pelanneensa enemmän laitapakkina, 

mikä tosin muuttui tähän kauteen tultaessa. 

— Tällä kaudella on tullut vähän uutta pelipaik-
kaa, kun pelaan joukkueemme pelinrakente-
luvaiheessa keskikentällä, Paavola sanoo.

Alkukauden menestyksen juurisyyksi Paavola 
näkee hyvän joukkuehengen. 

— Meillä on yhtenäinen joukkue ja nuorehkot, 
innokkaat valmentajat, jotka tekevät tosi pal-
jon hommia. He ovat luoneet meille selkeän 
pelitavan, jota kautta pelimme on käynyt toi-
mimaan. Ennen kautta siinä oli vielä hiomis-
ta, mutta nyt joukkue on hitsautunut yhteen. 
Meillä on paljon nuoria pelaajia, varsinkin 
hyökkääjiä, ja onnistumisten kautta lisäänty-
nyt itseluottamus aukaisee lukkoja. On posi-
tiivinen juttu koko joukkueelle, kun monelta 
eri pelaajalta tulee tehoja, Paavola pohtii.

Kentällä Paavola haluaa olla avainpelaajia. 
Kentän ulkopuolista rooliaan joukkueessa 
vasta 24-vuotias puolustaja kuvailee vanhem-

man kaartin esimerkinnäyttäjäksi. 

— Sen verran on tullut kokemusta, että tietää 
jo jotain. En ole ihan kaikesta ymmällä enää.

Rakkaimmaksi jalkapallomuistokseen Paavo-
la nimeää KTP:n liiganousun Turussa kauden 
2020 päätteeksi. Liigapaikka varmistui vasta 
jälkimmäisen osaottelun päätöskympillä, kun 
Paavolan keskitys tavoitti Antti Mäkijärven, 
joka puski pallon maaliin. 

— Nousimme karsinnan kautta ja häviöase-
masta siinä toisessa osaottelussa. Se tuntui 
paljon merkityksellisemmältä kuin toinen 
nousu vuonna 2022, joka tuli suoraan toiseksi 
viimeisellä kierroksella, Paavola muistelee.

Entä voiko KTP olla tämän kauden päät-
teeksi tyytyväinen mihinkään muuhun 
kuin nousuun Veikkausliigaan?

— No, ei. Ei voi olla. Emme ole asettaneet 
nousua selkeäksi tavoitteeksemme, vaan mei-
dän tavoitteenamme on aina yrittää voittaa 
seuraava ottelu. Todennäköisesti se johtaa 
sitten kauden lopuksi siihen, että nousu voi 
tulla, Paavola analysoi.

Kysymys siitä, mitä KTP:ltä vaatisi aseman va-
kiinnuttaminen Veikkausliigassa saa Paavolan 
mietteliääksi. 

— Vaikea kysymys. Ehkä tärkein juttu siinä olisi 
se, että löytäisi oman pelitavan ja omat aseet, 
millä siellä Veikkausliigassa pärjätään. Se ei 
toimi, että Ykkösen peleissä pystyy pitämään 
palloa 65 % joka pelissä ja sitten menee Veik-
kausliigaan tekemään samalla tavalla. Koen, 
että omalla pelitavalla siellä pärjätään, Paavo-
la päättää. •

”Emme ole  
asettaneet nousua  

selkeäksi  
tavoitteeksemme, 

vaan meidän  
tavoitteenamme on 
aina yrittää voittaa 
seuraava ottelu. ”
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”Olisi hienoa voittaa  
maalikuningattaruus”

mutta Viivi Ollonqvistille tärkeintä on  
silti oma kehittyminen ja joukkueen menestys

Teksti: Noora Lindberg • Kuva: Mikko Mäkelä

Hyökkääjä Viivi Ollonqvist , 21, siirtyi talvel-
la TPS:sta vahvistamaan KTP:n Naisten Ykkö-
sen joukkuetta. Porilaislähtöinen Ollonqvist 
ehti neljän Turun kauden aikana pelata myös 
Kansallista Liigaa, johon nousu on KTP:n kau-
den päätavoite.

— Päädyin Kotkaan TPS-ajoilta tutun, myös 
nykyisen joukkuekaverini Tiia Hirvosen 
kautta. Hän oli ollut yhteydessä J-P:hen 
(päävalmentaja Gummerus), joka kyseli vail-
la joukkuetta olevia hyviä pelaajia. Tiia antoi 
hänelle numeroni. Keskustelimme, ja talvella 
Kotkassa viettämäni viikon aikana vakuutuin 
olosuhteista ja joukkueen tekemisestä. Näin, 
että täällä minulla olisi mahdollisuus viedä it-
seäni eteenpäin pelaajana, Ollonqvist kertaa.

— Joukkueen nousutavoite lisäsi kiinnostus-
tani, sillä TPS:n kanssa se oli hieno kokemus. 
Mietin, että haluan auttaa KTP:n nuorta 
joukkuetta menestymään ja ottaa siinä vas-
tuuta, hän jatkaa.

Jalkapallon pelaamisen Viivi Ollonqvist aloit-
ti 6-vuotiaana porilaisessa Musan Salamassa. 
Laji valikoitui vanhempien sisarusten esimer-
kin innoittamana, ja joukkueeseen Ollonqvist 
liittyi isosiskonsa myötä. Se oli menoa kerras-
ta.

— Minulla on aina ollut valtava kipinä jalka-
palloa kohtaan. Ehkä siinä kymmenvuotiaa-
na aloin miettimään, että olisi hienoa päästä 
isompiin valoihin asti. Olen aina elänyt jal-
kapallon ehdoilla, se on elämäni ykköspriori-
teetti, Ollonqvist kertoo.

Tärkeintä jalkapallo on Ollonqvistille myös 
Kotkassa. Töitä hän aikoo kuitenkin tehdä pe-
laamisen ohella — otteluista riippuen. Niissä 

ratkaistaan, miten kauden tavoitteille käy.

– Pidän nousua täysin realistisena. Meiltä löy-
tyy siihen kaikki eväät, mikäli teemme asiat 
hyvin ja hommat natsaavat, Ollonqvist tote-
aa.

Omalta kohdaltaan hän listaa kauden tavoit-
teiksi vastuunoton ja esimerkin näyttämisen 
nuoremmille. Hyökkääjälle on tärkeää auttaa 
joukkuettaan tuloksellisesti tekemällä maaleja 
ja rakentamalla tilanteita. Konkreettista maa-
limäärätavoitetta Ollonqvistilla ei sen sijaan 
ole.

— Olisi toki hienoa voittaa maalikuningatta-
ruus, mutta ei se ole pääasia. Minulle tärkein-
tä on oma kehitys ja joukkueen menestymi-

nen, Ollonqvist pohtii.

Nuoresta iästään huolimatta Ollonqvist lu-
keutuu joukkueen kokeneeseen kaartiin. Pää-
sarjatasolla tähän mennessä 20 ottelussa 
pelannut Ollonqvist näkee tuovansa KTP:n 
peliin malttia, tilannekovuutta ja pelin rytmi-
tystä. Kokemuksen myötä korostuu peliälyn 
merkitys.

— Pelaaminen ei ole mitään sekoilemista. Siinä 
tulee esille ammattimaisuus.

Kotkaan ja uuteen joukkueeseensa Ollonqvist 
kertoo kotiutuneensa nopeasti ja hyvin. Jouk-
kuetta hän kehuu mukavaksi ja kehittymisha-
luiseksi. Myös kaupunkina Kotka on vakuut-
tanut.

— Tämä ei ole mikään iso paikka, ja täällä op-
pikin nopeasti liikkumaan. Maisemat ovat 
hienot, ja keväästä alkaen kaupunki on kau-
nis. Vaikka meillä on ollut yleisöä ihan kivas-
ti, mahtuisi Tolsalle kuitenkin vielä enemmän 
ääntä ja meininkiä, Ollonqvist kannustaa kot-
kalaisia jalkapalloihmisiä. •

”Minulla on aina  
ollut valtava kipinä  
jalkapalloa kohtaan. 

Ehkä siinä  
kymmenvuotiaana 
aloin miettimään, 
että olisi hienoa 
päästä isompiin  

valoihin asti.”
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MONIPUOLISET PAINOTUOTTEET
-  jo yli 40 vuotta

TAKSI MARKO J SAVOLAINEN KY

Myymme käyörautaa, vaneria ym.

05 2603400
Ostamme metalliromua

Kotka

INSINÖÖRITOIMISTO

KULJETUS MEGA
Kotkankatu 9, Kotka

puh. 044 7228050
tilauksetalbert@gmail.com

KONSERTTITALON 
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puh. 040 065 9832

TEEMU LAAKKONEN OY

puh. 0440 790 129
Mutterikatu 10, 48770 Kotka

Kestävä arki 
tehdään yhdessä

K AUNEUSHOITOLA
EIJA KAJALAMPI

MARIANKATU 24, KOTKA 
puh. 05 213 991 / eija.kajalampi@kymp.net

RAKENNUS.K.IHALAINEN
rakennus.k.ihalainen@gmail.com

kesää
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www.meripaivajuoksu.fi
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Tuomas Rikka on mennyt  
pallon perässä koko ikänsä

Teksti: Noora Lindberg • Kuva: Mikko Mäkelä

FC KTP Junioreiden P09-joukkueen toppa-
ri Tuomas Rikka harjoittelee tunnollisesti 
niin urheiluakatemian ja joukkueensa mukana 
kuin omalla ajallaankin. Omaa jalkapallollista 
osaamistaan analyyttisesti läpi käyvä Rikka 
kannustaa ulkomaalaisista seuroista Bayern 
Müncheniä, ja on itse nappulaiän jälkeen pe-
lannut aina kotikaupunkinsa vihreävalkoisissa.

Missä aloitit jalkapallon pelaamisen, ja 
miten päädyit juuri tähän lajivalintaan?
Olen asunut koko elämäni Mussalossa, ja siel-
lä vanhemmat veivät minut perhefutikseen, 
kun olin kolme- tai neljävuotias. Jalkapalloa 
olen pelannut ihan pienestä asti.

Tuntuiko futis jo tuolloin omalta jutulta? 
Että pallo on kiva väline?
Joo. Pienestä asti olen mennyt pallon peräs-
sä, heti kun opin kävelemään.

Missä jatkoit pelaamista  
perhefutiksen jälkeen?
Silloin oli vielä toiminnassa Kotkan Nappulat, 
ja menin Mussalon Vireen nappulajoukkuee-
seen. Siellä pelasin siihen asti, kun 12-vuotiaa-
na siirryin KTP:n ikäkausijoukkueeseen.

Muistatko vielä ensimmäisen valmen-
tajasi?
Hmmm... Se oli Vireessä Jani Lähde,  
nykyinen KJP:n valmennuspäällikkö. Mieles-
täni siinä joukkueessa oli kiva pelata. Jani tyk-
käsi pitää paljon tekniikkaharjoituksia, mitä 
pidän todella tärkeänä siinä iässä.

Missä vaiheessa jalkapallosta tuli 
sinulle tavoitteellinen harrastus, vai 
koetko sen ylipäätään niin?
On se tietysti nyt jo vähän tavoitteellista, 
kun treenaan paljon ja onhan se pienestä asti 
ollut unelma, että olisin joskus jalkapalloilija. 
Tähtään mahdollisimman korkealle tasolle, 
jonka voin realistisesti saavuttaa. Tulevaisuu-
dessa olisin tyytyväinen, jos pääsisin pelaa-
maan Veikkausliigassa.

Millaisella aikajänteellä uskot pääseväsi 
kokeilemaan harjoittelua edustusjoukku-
een mukana?
Toivoisin, että parin vuoden sisään siihen oli-
si mahdollisuuksia. Fyysisyydessä häviän to-
dennäköisesti vielä suhteellisen paljon, en ole 

vielä mikään isoin kaveri kentällä. Olen 175 
cm pitkä ja painan 70 kiloa, toisaalta isäni on 
190-senttinen ja äitikin lähelle 175 senttiä, jo-
ten on minulla mahdollisuuksia kasvaa.

Olet pelannut monella eri pelipaikalla. 
Pitääkö joskus ottaa myös johtajuutta 
kentällä?
Totta kai välillä. Olen meidän joukkueen kap-
teeni, joten välillä pitää vähän tsempata ja 
näyttää esimerkillä.

Mikä on oma suosikkisi pelipaikoista?
Omasta mielestäni olen paras topparina, kes-
kuspuolustajana.

Mitkä näet vahvuuksiksesi pelaajana?
Olen melko rauhallinen pallollisena ja aika 

hyvä pallottomanakin. Hyvä pääpalloissa. Se 
on tärkeää toppareille. Olen myös melko vah-
va yksi vastaan yksi -tilanteissa. 

Missä on eniten kehitettävää?
(Miettii) Nopeutta voisi lisätä vielä, vaikka 
olen ollut suht nopea pienestä asti. Sitten oli-
si vielä kevyempää pelata nopeita hyökkääjiä 
vastaan. Pitkissä syötöissä voisin myös vielä 
parantaa tarkkuudessa. 

Päätit juuri kasiluokan. Miltä koulu 
maistuu?
Koulujutut on menneet hyvin ja on muka-
vaa, kun siellä on kavereita. Olen Langinkos-
ken koulussa urheiluluokalla. Se mahdollistaa 
aamutreenaamisen kolmesti viikossa. Niitä 
treenejä vetävät Sami Rintanen ja Niko 
Ikävalko.

Ajattelitko jatkaa urheilulukioon?
Voi olla, ehkä. Jos Lyskassa pääsee urheilua-
katemiaan, niin sitten ehdottomasti sinne.

Kuinka monet harjoitukset sinulla on 
viikossa, mukaan lukien aamutreenit  
ja joukkueharjoitukset?
Noin kahdeksan tai yhdeksän, riippuu viikosta. 
Kolmet aamutreenit, 4–5 lajitreenit, ja omaa 
treenaamista tietenkin joka viikko. Usein se 
on lihaskuntoa salilla, välillä potkimista Ruo-
nalan hallissa ja kesällä Mussalon kentällä.

Niissä on kavereita mukana?
Joo, muutama kaveri on mukana. Paljon ki-
vempaa porukassa! 

Onko sinulla jokin tietty suosikkiseura, 
jossa ehkä toivoisit pääseväsi pelaamaan?
Bayern München on lemppariseurani, sinne 
olisi hienoa päästä. Pidän heidän pelitavas-
taan ja siitä, kuinka he yrittävät mahdollisim-
man paljon peluuttaa omia nuoria kasvatte-
jaan. Olen käynyt Münchenissä, mutta siellä 
ei ollut kausi silloin käynnissä, joten en pääs-
syt peliin. Kävimme kuitenkin katsomassa Al-
lianz Arenaa. Bayern on ollut suosikkini jostain 
viisivuotiaasta.

Kuinka ahkerasti seuraat KTP:n pelejä?
Käyn katsomassa kaikki KTP:n miesten koti-
pelit paikan päällä ja vieraspelit katson Ruu-
dusta. Kaikki tulee nähtyä. •

Someron Säästöpankin ja KTP:n  
yhteistyö hyödyttää molempia

Teksti: Noora Lindberg 
Kuvat: Mikko Mäkelä 

Kolmisen vuotta myös Kotkassa toiminut  
Someron Säästöpankki muutti keväällä uu-
siin toimitiloihin Kotkan kauppatorin laidalle. 
Rahoituspäällikkö Sini Nurminen kertoo asi-
akkaiden löytäneen hyvin uudet tilat, joissa 
myös henkilökunta viihtyy.

– Pääsimme upeisiin puitteisiin, ja olemme to-
della tyytyväisiä, Nurminen sanoo.

Nurmisen mukaan Someron Säästöpankin 
toimintaperiaatteisiin kuuluu osallistua yh-
teiskunnalliseen toimintaan paikallistasolla. 

Esimerkkinä hän mainitsee lakiasiaintiedon 
jakamisen yhteistyöyhdistysten kautta sekä 
lasten ja nuorten urheilussa mukana olemisen. 
Yhteistyö KTP:n kanssa on vakaalla pohjalla ja 
monimuotoista.

— Seurojen varainkeruu on tällä hetkellä vai-
keaa, ja ymmärrämme, että yrityksiä on han-
kala saada tukemaan toimintaa. Someron 
Säästöpankki haluaa kantaa kortensa kekoon 
auttamalla erilaisia urheiluseuroja, Nurminen 
kertoo.

KTP:n ja Someron Säästöpankin yhteistyö on 
Nurmisen mukaan toimivaa ja molemmin-
puolisesti hyödyttävää. Keskustelua käydään 
puolin ja toisin, ja molemmat osapuolet saa-
vat vaikuttaa yhteistyön sisältöön ja käytän-
nön järjestelyihin. Jalkapallon ystäville näky-
vimpiä yhteistyön muotoja on otteluisännyys. 
Someron Säästöpankki toimi otteluisäntänä 
uuden aurinkokatsomon ensimmäisessä ot-
telussa Käpylän Palloa vastaan toukokuun lo-
pulla. Siinä pankki halusi ottaa huomioon koko 
perheen.

— Otteluisäntänä järjestimme Arto Tolsa 
-areenalla pelattuun perheotteluun muun 
muassa oman lasten tapahtuman, jossa oli 
mukana maskottimme ja lapsille pelattavana 
erilaisia pikkupelejä, Nurminen listaa.

Vastavuoroisesti yhteistyö näkyy Someron 
Säästöpankin omissa tapahtumissa esimer-
kiksi siinä, että kuukausimarkkinoiden aikaan 
Kotkan kauppatorilla pankin pisteellä on ollut 
tavattavissa KTP:n pelaajia. 

Henkilökohtaisesti Nurmisella ei ole pelaaja-
taustaa jalkapallossa, mutta perheen kautta 
laji on tullut tutuksi myös paikallisilla lehtereil-
lä työn ulkopuolella.

— Lapseni harrastaa jalkapalloa ja käymme 
perheenä katsomassa KTP:n pelejä, Nurmi-
nen kertoo. •
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MYÄ PELATAAN 
*ARTO TOLSA AREENAL*

ke 26.6. klo 19:00 VJS — MYÄMYÄ
* su 7.7. klo 15:00 MYÄMYÄ — HJK Akt.
* su 21.7. klo 15:00 MYÄMYÄ — VIFK
su 28.7. klo 18:00 Ilves/2 — MYÄMYÄ
su 4.8. klo 14:00 TPS — MYÄMYÄ
* la 10.8. klo 15:00 MYÄMYÄ — ONS
su 18.8. klo 15:00 FC Lahti — MYÄMYÄ
* la 24.8. klo 15:00 MYÄMYÄ — P-Iirot
la 31.8. klo 15:00 EBK — MYÄMYÄ

to 20.6. klo 19:00 SJK — MYÄMYÄ
* la 29.6. klo 16:00 MYÄMYÄ — PK-35
pe 5.7. klo 19:00 JäPS — MYÄMYÄ
su 14.7. klo 18:00 FF Jaro — MYÄMYÄ
* ke 17.7. klo 18:30 MYÄMYÄ — TPS
* la 20.7. klo 16:00 MYÄMYÄ — SalPa
la 27.7. klo 16:00 KäPa — MYÄMYÄ

Elämäsi koti

Kotkan Asunnot tarjoaa kotkalaisille ja Kotkaan muuttaville 
laadukkaita, turvallisia, ja kohtuuhintaisia vuokra-asuntoja. 

Meillä on yhteensä 2600 asuntoa eri puolilla Kotkaa, kompakteista 
yksiöistä tilaviin perheasuntoihin.

Kaikki vuokra-asuntoa tarvitsevat voivat hakea meiltä omaan  
elämänvaiheeseensa sopivaa asuntoa.

Vuokrakoteja kaikkiin elämänvaiheisiin

Täytä 
asuntohakemus 

sähköisesti: 

Kysyttävää? 
Ota rohkeasti 

yhteyttä:

puh. 05 234 5407 
(ma-pe klo 9-15)

ASIANTUNTIJOIDEN 
TOIMISTO

Meiltä erilaiset kiinteistöihin 
ja rakentamiseen liittyvät 

palvelut!

LÄMPÖKAMERAKUVAUKSET
KUNTOTARKASTUKSET & -ARVIOT

SISÄILMATUTKIMUKSET

INSINÖÖRITOIMISTO NANNARI OY
PUHELIN 050 582 1910 • NANNARI.FI

TÖKKÄRINTIE 19, KOTKA • ARI.LILJASTO@NANNARI.FI
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